
 

Istituto Comprensivo Statale “Rachel Behar” 
Sede: via Mezzano, 41  28069 Trecate (NO)  tel. 0321-71158 

e-mail: noic82900g@istruzione.it  pec: noic82900g@pec.istruzione.it  
Codice Ministeriale NOIC82900G - Codice Fiscale 94068640039 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado dei Comuni di Sozzago e Trecate 
  

 
Trecate, 11/08/2023 

 
All’Albo 

All’Amministrazione Trasparente 
Alla Ditta JOLLY UFFICIO NOVARA  

 
DETERMINA DIRIGENZIALE n. 58                        

                 
AFFIDAMENTO FORNITURA 

 
Contratto di noleggio Fotocopiatore “tutto incluso” per i Plessi 

 
 
  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
 
 

VISTO il nuovo Regolamento di Contabilità n. 129 del 28 agosto 2018 art. 55;  
VISTO il nuovo codice degli appalti d.lgs. 36/2023;   
VISTA la delibera n. 57 del 15/02/2023 del Consiglio di Istituto di approvazione del programma annuale per l’esercizio 

finanziario 2023;   
VISTA l’indagine di mercato per il contratto di noleggio tutto incluso per n. 3 fotocopiatori per le scuole facenti capo a 

questo Istituto Comprensivo periodo dal 01/09/2023 al 31/08/2024 con prot. n. 6160 del 26/06/2023;   
VISTO il verbale della Commissione per l’esame delle offerte medesime; 
TENUTO CONTO delle valutazioni scaturenti dall’esame delle offerte medesime e del comparativo;  
VERIFICATA la completezza e la congruità tecnico-economica della proposta pervenuta;  
VISTO il CIG n° Z7B3B9E35D. 

 
 
 

DETERMINA  
 

1. di procedere all’affidamento diretto, alla ditta Jolly Ufficio di Novara;  
2. di imputare la spesa al nell’aggregato A03  Funzionamento DIDATTICO ; 
3. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio ai fini della generale conoscenza; 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Zeccato 

Firma autografa sostiuita a mezzo 
stampa, 

ex art 3, co 2, D Lgs.39/93 
 

mailto:noic82900g@istruzione.it
mailto:noic82900g@pec.istruzione.it



